

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 209-049_1201
Stavba: Oprava propustku v km 209,049

KSO:
Místo: Kamenná

CC-CZ:
Datum: 03.01.2020

Zadavatel:
SŽDC, s.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	671 341,68
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	671 341,68	140 981,75
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	812 323,43
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 209-049_1201

Stavba: Oprava propustku v km 209,049

Místo: Kamenná

Datum: 03.01.2020

Zadavatel: SŽDC,s.o.

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		671 341,68	812 323,43
SO 01	Oprava propustku v km 209,049	671 341,68	812 323,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propustku v km 209,049

Objekt:

SO 01 - Oprava propustku v km 209,049

KSO:

Místo: Kamenná

CC-CZ:

Datum: 03.01.2020

Zadavatel:

SŽDC, s.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

671 341,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	671 341,68	21,00%	140 981,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

812 323,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava propustku v km 209,049

Objekt:

SO 01 - Oprava propustku v km 209,049

Místo: Kamenná

Datum: 03.01.2020

Zadavatel: SŽDC, s.o.

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

671 341,68

D HSV Práce a dodávky HSV

634 141,68

D 1 Zemní práce 184 077,77

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	120,000	55,00	6 600,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,5*10*2 "nad římsami"		90,000			
	VV		6*2,5*2 "za křídly"		30,000			
	VV		Součet		120,000			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	120,000	28,80	3 456,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		120		120,000			
3	K	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho	m ³	6,489	640,00	4 152,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		(2,2+2,0)*0,3*1,0 "rozebrání narušeného odláždění na vtoku a výtoku"		1,260			
	VV		17,43*1,0*0,3 "rozebrání narušeného odláždění v propustku"		5,229			
	VV		Součet		6,489			
4	K	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	20,000	540,00	10 800,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		20		20,000			
5	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	240,000	95,00	22 800,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		24*10 "čerpání vody po dobu opravy dlažby"		240,000			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	400,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10		10,000			
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	230,00	2 300,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		10 "kabel SSZT v zemním tělese náspe při výkopu za římsou"		10,000			
8	K	122202501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	13,500	383,00	5 170,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,5*10*0,15 *2"odtěžení zeminy ze svahu tělesa v prostoru nad římsami v průměrné tl.150mm"		13,500			
9	K	130901113	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou ručně	m ³	2,736	4 100,00	11 217,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,5*0,8*0,9*4 "odbourání horní části narušeného zdiva čel"		1,440			
	VV		3,6*0,5*0,25 "odbourání římsových kamenů na výtoku"		0,450			
	VV		3,4*0,5*0,25 "odbourání římsových kamenů na vtoku"		0,425			
	VV		1,6*0,9*0,6*0,3 "dobourání uvolněných kamenů v O02 na vtoku-30%"		0,259			
	VV		0,6*0,6*0,45 "dobourání uvolněných kamenů v O02 na výtoku"		0,162			
	VV		Součet		2,736			
10	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	36,933	385,00	14 219,21	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*3,0*1,0*0,5 "odtěžení naplavené zeminy ze dna na vtoku a výtoku tloušťky cca 0,5m"		3,000			
	VV		0,3*0,8*2 "výkop pro stabilizační práh"		0,480			
	VV		11,51*0,3 "pro odláždění svahových kuželů a dna-vtok a výtok; 11,51m ² -viz položka dlažba z lomového kamene"		3,453			
	VV		2,5*6*2 "výkop za římsami pro přeždění horní části čel, 2,5m ² -plocha výkopu v příčném řezu"		30,000			
	VV		Součet		36,933			
11	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	15,648	27,80	435,01	CS ÚRS 2019 02
	VV		6,933+8,715		15,648			
12	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m ³	8,715	2 100,00	18 301,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		17,43*1,0*0,5 "odtěžení naplavené zeminy tl. 0,5m ze dna propustku"		8,715			
13	K	153191121.1	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhuťné sypaniny	m ³	3,000	710,00	2 130,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ zřízení hrádek v korýtě					
	VV		3*1*1		3,000			
14	K	153191131	Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhuťné sypaniny	m ³	3,000	340,00	1 020,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		3		3,000			
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	15,648	83,00	1 298,78	
	VV		3,0 "naplavenina z vtoku a výtoku"		3,000			
	VV		0,48 "výkop pro stabilizační práh"		0,480			
	VV		3,453 "výkop pro dlažbu"		3,453			
	VV		8,715 "naplavenina z propustku"		8,715			
	VV		Součet		15,648			
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	15,648	260,00	4 068,48	CS ÚRS 2019 02
	VV		3,0 "naplavenina z vtoku a výtoku"		3,000			
	VV		0,48 "výkop pro stabilizační práh"		0,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,453 "výkop pro dlažbu		3,453			
	VV		8,715 "naplavenina z propustku"		8,715			
	VV		Součet		15,648			
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	156,480	21,40	3 348,67	CS ÚRS 2019 02
	VV		"Odvoz na skládku 20km*10*15,648		156,480			
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,148	20,00	582,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		13,5 "odtěžená zemina ze svahu"		13,500			
	VV		3,0 "naplavenina z vtoku a výtoku"		3,000			
	VV		0,48 "výkop pro stabilizační práh"		0,480			
	VV		3,453 "výkop pro dlažbu"		3,453			
	VV		8,715 "naplavenina z propustku"		8,715			
	VV		Součet		29,148			
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	52,466	850,00	44 596,10	CS ÚRS 2019 02
	VV		29,148*1,8		52,466			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,000	106,00	3 180,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,5*6*2 "zpětný zásyp výkopu za římsami"		30,000			
21	K	181111133	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu do 1:1	m2	120,000	125,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,5*10*2 "úprava náspu nad římsami"		90,000			
	VV		6*2,5*2 "úprava náspu za křídly"		30,000			
	VV		Součet		120,000			
22	K	182201101	Svahování násypů	m2	120,000	45,00	5 400,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		120		120,000			
D	2		Zakládání				3 549,60	
23	K	275311128	Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37	m3	0,816	4 350,00	3 549,60	CS ÚRS 2019 02
	VV		(0,8-0,2)*0,4*1,0*2 "stabilizační prahy na vtoku a výtoku"		0,480			
	VV		2,1*0,2*0,2*4 "olemování dlažby svahových kuželů"		0,336			
	VV		Součet		0,816			
D	4		Vodorovné konstrukce				73 883,82	
24	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 150 mm	m2	28,940	583,00	16 872,02	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,7*2,1+1,7*1,0		5,270			
	VV		(2,1-0,5)*1,15+2,2*0,5*2+2,2*1,0		6,240			
	VV		17,43*1,0		17,430			
	VV		Součet		28,940			
25	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes 10 m2	m2	28,940	1 970,00	57 011,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		17,43*1,0 "dlažba dna propustku"		17,430			
	VV		1,7*2,1+1,7*1,0 "odláždění dna a svahových kuželů na vtoku"		5,270			
	VV		(2,1-0,5)*1,15+2,2*0,5*2+2,2*1,0 "odláždění dna a svahových kuželů na výtoku"		6,240			
	VV		Součet		28,940			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				88 971,84	
26	K	628635412	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 70 do 120 mm	m2	92,679	960,00	88 971,84	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,5*2 "2,5m2-plocha 1průčelí"		5,000			
	VV		1,57*17,43 "plocha klenby"		27,365			
	VV		0,9*17,43*2 "plocha opěr"		31,374			
	VV		28,94 "dlažba"		28,940			
	VV		Součet		92,679			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				200 233,73	
27	K	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,50 m3/m	m	40,000	305,00	12 200,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		40 "úprava na vtoku"		40,000			
28	K	975024161	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 1200 mm dřevěnou výztuhou	m2	5,000	3 480,00	17 400,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		5 "provizorní podepření při dozdivání kaveren v opěře"		5,000			
29	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m2	114,109	161,00	18 371,55	CS ÚRS 2019 02
	VV		(17,43+2+2)*1 "dlažba"		21,430			
	VV		92,679 "viz položka spárování"		92,679			
	VV		Součet		114,109			
30	K	985211111	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	9,268	310,00	2 873,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		"uvažováno 10%*0,1*92,679"		9,268			
	VV		Součet		9,268			
31	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	3,341	14 200,00	47 442,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		3,6*0,5*0,25 "přezdivání římsy na výtoku"		0,450			
	VV		1,6*0,9*0,6 "dozdívání opěry O02 na vtoku"		0,864			
	VV		0,6*0,6*0,45 "dozdívání opěry O02 na straně výtoku"		0,162			
	VV		0,5*0,8*0,9*4 "přezdivání horní části čel"		1,440			
	VV		3,4*0,5*0,25 "přezdivání římsy na vtoku"		0,425			
	VV		Součet		3,341			
32	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	92,679	840,00	77 850,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,5*2 "2,5m2-plocha 1průčelí"		5,000			
	VV		1,57*17,43 "plocha klenby"		27,365			
	VV		0,9*17,43*2 "plocha opěr"		31,374			
	VV		28,94 "dlažba"		28,940			
	VV		Součet		92,679			
33	K	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	92,679	260,00	24 096,54	CS ÚRS 2019 02
	VV		2,5*2 "2,5m2-plocha 1průčelí"		5,000			
	VV		1,57*17,43 "plocha klenby"		27,365			
	VV		0,9*17,43*2 "plocha opěr"		31,374			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,94 "dlažba		28,940			
	VV		Součet		92,679			
D	997		Přesun sutě				68 485,82	
34	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	38,090	297,00	11 312,73	
35	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	38,090	22,00	837,98	CS ÚRS 2019 02
36	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	38,090	218,00	8 303,62	
37	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	761,800	13,00	9 903,40	
	VV		"Dprava suti na skládku 20km"20*38,09		761,800			
38	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	38,090	151,00	5 751,59	
39	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	38,090	850,00	32 376,50	CS ÚRS 2019 02
D	998		Přesun hmot				14 939,10	
40	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	49,797	300,00	14 939,10	CS ÚRS 2019 02
D	M		Práce a dodávky M				7 200,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				7 200,00	
41	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,090	80 000,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		3*0,030		0,090			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				10 000,00	
42	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
43	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			
D	VRN6		Územní vlivy				15 000,00	
44	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1		1,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 572389

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fd0caa93-edfa-4b6a-8e78-4c3f52612421

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.01.2020 14:02:03



d878734c-04af-4271-b497-f1a0da171cd6